



# Aktuellt

**2024-2 Juni 2024**

**Hej medlemmar**

**Som sades i förra nyhetsbrevet jobbar vi vidare med en interimsstyrelse i väntan på det planerade samgåenden med Volvo Museets Vänner  
Under kvartalet har vi deltagit i två event samt varit med och arrangerat Tunga Rallyt Väst**

## **KLUBBENS FRAMTID**

Som konsekvens av att det inte gått att få fram ny ordförande beslöts på årsmötet att verka för att klubben ska gå samman med Volvo Museums Vänner och bilda en grupp inom dessa för att fortsätta verksamheten utan att behöva en egen styrelse

Detta har drivits av interimsstyrelsen bestående av den tidigare samt Göran Falk som ny sekreterare

Har varit dialog med styrelsen för Volvo Museums Vänner, som vid sitt kommande årsmöte i augusti byter namn till Volvo Friends. Då kan också ett samgående beslutas

Vad gäller klubbens fordon finns ett färdigt dokument gällande övertag. Vi väntar bara på att företaget beslutar var i organisationen allt fordonsägande ska finnas

Klubbens tillgångar som redan finns på konto hos SEB får hanteras av Volvo Friends. Pengarna ska användas för åtgärder på klubbens fordon

## **FORDONSLÄGET & LOKALER**

På Bulycke är placering gjord enligt layoutförslag för både lastvagnar och personvagnar. Hittills är fordonen bara ”lagerhållna”, återstår en hel del jobb för att få allting på plats

Verkstaden har vi inte kunnat flytta in i ännu, återstår bl.a. att traversen kommer på plats. Därmed har vi inte heller kunnat packa upp allt det material som är placerat i kragballar. Kommer nog ta året ut innan det är någorlunda på plats

Det har också uppstått en vakans vad gäller ansvaret för företagets fordon och tillhörande daglig bemanning på plats i Bulycke, vilket har bromsat upp arbetet. Rekrytering av ersättare pågår

Vi har kvar verkstaden på Lundbyområdet något år till, vilket är bra. Vi kan där göra jobb i väntan på att den nya lokalen blir färdigställd

### **KOMMANDE EVENT**

Den uppkomna vakansen har påverkat planeringen och en del har strukits. I nuläget har vi lovat att delta med ett antal fordon både i veteranhallen på ELMIA 22-24/8 och på Lastvagnars familjedag på VTEX 1/9. Till Sundets Pärla 17/8 är ett par fordon bokade.

### **TUNGA RALLYT 2024**

Gick av stapeln 4/5 med start i Alingsås och målgång på Arendal, vid f.d. Volvomuseet. Det var 28:e gången rallyt kördes och även i år var vi arrangör tillsammans med MHS. Deltog gjorde 60 fordon, varav 8 kom från vår klubb. TROGEN svarade för fikakontrollen.



### **FALKENBERGS MOTORBANA**

Vi deltog med 4 fordon, ett av dessa var Titanen med sitt släp.



### **Klubbens hemsida**

Arbete med att uppdatera informationen där pågår i kontinuitet

webbadress: [volvolvveteranfordonsklubb.se](http://volvolvveteranfordonsklubb.se)

Webmaster är Sören Ericson.

### **Klubben-kontakt**

Klubben har e-postadress: [veteranfordonsklubben@hotmail.se](mailto:veteranfordonsklubben@hotmail.se) och finns på Facebook under LV veteranfordonsklubb.

### **Nästa AKTUELLT**

Kommer i september 2024